Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA  CAMPUS SOUSA

DECLARAÇÃO 2/2021 - CCLEF/DES/DDE/DG/SS/REI TORI A/I FPBDECLARAÇÃO 2/2021 - CCLEF/DES/DDE/DG/SS/REI TORI A/I FPB

Em 11 de fevereiro de 2021.Em 11 de fevereiro de 2021.

DECLARAÇÃO

   Declaramos, para os devidos fins e a requerimento das pessoas interessadas, que de acordo com os registros internos do curso

Superior de Licenciatura em Educação Física, os professores abaixo relacionados, encontram-se responsáveis pela supervisão de

estágio dos alunos do curso no período letivo 2020.2.

DOCENTE ESTAGIÁRIO

Jedson Machado Ximenes

Sarah Rubhânia Machado da Costa Morais

John Kennedy Rufino de Carvalho

Bruno Benevides Ferreira

Matheus Sobreira dos Santos

Fábio Thiago Maciel da Silva

Mariana Beatriz Gomes da Silva

Rayssa Kelly Abrantes Fontes

Tatiane de Sousa Rodrigues

Mércia Estrela de Sousa

Victor Hugo Alexandre Nascimento

Gertrudes Nunes de Melo

Lucas Vinicius Oliveira Santos

Noel Neto Nogueira Lacerda

Ricardo Lucas Barbosa de Oliveira

José Cavalcante Junior

Joseilton Martins do Nascimento

José Cavalcante Junior

Alessandra Terezinha da

Rosa,

Rebeka Martins Florêncio de Sousa

Ritiellen Rodrigues dos Santos

Vitor Honorato Silva

Ana Clara Cassimiro Nunes

Isabela Alixandre Soares

Fernanda Pereira Calisto

Mateus Pordeus Sarmento

Pâmela Karina de Melo Góis

Fernanda Pereira Calisto

Mateus Pordeus Sarmento

Wesley Crispim Ramalho

Álex Júnio Vieira de Moraes

Samuel Batista Gadelha

Augusto César Rodrigues dos Anjos

Wesley Crispim Ramalho

Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wesley Crispim RamalhoWesley Crispim Ramalho, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCLEF-SSCOORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCLEF-SS, em 11/02/2021 15:58:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

156904

95d95290af

NOSSA MISSÃO:NOSSA MISSÃO: Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da

Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa,

sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: